

Dział Zamówień Publicznych

tel: +48 62 765 14 51, Kierownik Działu +48 62 765 13 97

Kalisz, dnia 12 luty 2019 roku

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

INFORMACJA

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Sukcesywne dostawy nici chirurgicznych” - nr sprawy 08/19.

W odpowiedzi na pytania wykonawców informujemy:

Pytanie 1- DOTYCZY Zadania nr 1

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów plecionych syntetycznych, powlekanych, wykonanych z kwasu poliglikolowego o okresie wchłaniania 60-90 dni?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 2- DOTYCZY Zadania nr 1, pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie podwiązek konfekcjonowanych 6x45 cm z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości szaszetek?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 3- DOTYCZY Zadania nr 1, pozycja 6

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie podwiązek konfekcjonowanych 3x45 cm z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości szaszetek?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 4- DOTYCZY Zadania nr 1, pozycja 10

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie podwiązek konfekcjonowanych 3x50 cm z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości szaszetek?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 5- DOTYCZY Zadania nr 1, pozycja 14

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły okrągłej?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 6- DOTYCZY Zadania nr 1, pozycja 14

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici o grubości „1”?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 7- DOTYCZY Zadania nr 1, pozycja 32

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 26mm?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 8- DOTYCZY Zadania nr 1, pozycja 37

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie tej pozycji do osobnego pakietu?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje podział zamówienia na poszczególne zadania i nie wyraża zgody na wydzielenie z nich poszczególnych pozycji.

Pytanie 9- DOTYCZY Zadania nr 6

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igieł wzmocnionych, wykonanych z najlepszej stali chirurgicznej serii 300 charakteryzującej się wysoką odpornością na odkształcenia?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 10- DOTYCZY Zadania nr 1,6,7 (pozycja 1 i 2),8,10,14,15,16

Czy Zamawiający w związku z postanowieniem zawartym w art. 14 ustęp 2 Ustawy o wyrobach medycznych z dnia 20 maja 2010 r., które brzmi następująco: „Dopuszcza się, aby wyroby przeznaczone do używania na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej dostarczane profesjonalnym użytkownikom miały oznakowania lub instrukcje używania w języku angielskim, z wyjątkiem informacji przeznaczonych dla pacjenta, które podaje się w języku polskim lub wyraża za pomocą zharmonizowanych symboli lub rozpoznawalnych kodów” odstąpi od wymogu aby opakowania zbiorcze oraz pojedyncze egzemplarze zaopatrzone były w etykietę handlową sporządzoną w języku polskim? Jednocześnie gwarantujemy, że instrukcje użytkowania znajdujące się w opakowaniach zbiorczych będą w języku polskim.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza etykietę w języku angielskim.

Zamawiający modyfikuje zapisy :

- **Rozdziału B pkt 8 Opis przedmiotu zamówienia, Wymagania Zamawiającego, którego spełnienie jest konieczne tiret 6 który otrzymuje poniższą treść:**

„Wymagane jest, aby każdy pojedynczy egzemplarz oferowanego wyrobu oraz opakowanie zbiorcze zaopatrzone było w etykietę handlową, sporządzoną w języku polskim (zamawiający dopuszcza również język angielski) zawierającą wszystkie wymagane informacje (m. in. nazwę producenta, nr serii, datę ważności).”

tel. centr. +48 62 765 12 51
tel. sekr. +48 62 765 13 56
fax. +48 62 767 72 45

**WOJEWÓDZKI SZPITAL
ZESPOLONY**
Im. Ludwika Perzyny w Kaliszu
ul. Poznańska 79, 62-800 Kalisz
www.szpital.kalisz.pl

NIP 618 20 25893
REGON 300224440
KRS 0000251663

Pytanie 11- DOTYCZY Zadania nr 8

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igieł wzmocnionych, wykonanych z najlepszej stali chirurgicznej serii 300 charakteryzującej się wysoką odpornością na odkształcenia?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 12- DOTYCZY Zadania nr 8, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 48mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 13- DOTYCZY Zadania nr 8, pozycja 9

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici o grubości 4/0?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 14- DOTYCZY Zadania nr 10

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów plecionych jedwabnych powlekanych silikonem?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 15- DOTYCZY Zadania nr 10, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów z igłą o dł.20 mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 16- DOTYCZY Zadania nr 14, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły ¼ koła 2x8mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 17- DOTYCZY Zadania nr 15, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów z igłami ¼ koła?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Zamawiający informuje, że treść powyższych wyjaśnień stanowi zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018r., poz. 1986 tekst jednolity) zmianę treści SIWZ i jest wiążąca dla wszystkich wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
mgr Mariusz Pawlaczek

3

tel. centr. +48 62 765 12 51
tel. sekr. +48 62 765 13 56
fax. +48 62 767 72 45

WOJEWÓDZKI SZPITAL
ZESPOLONY

Im. Ludwika Perzyny w Kaliszu
ul. Poznańska 79, 62-800 Kalisz
www.szpital.kalisz.pl

NIP 618 20 25893
REGON 300224440
KRS 0000251663